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golf damski wełna + jedwab

Cena 299,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy MAD-ILARY-DOLCEVITA M/L-
naturale

Producent MADIVA (Italy)

Opis produktu
Golf damski z wełny z dodatkiem jedwabiu.

Skład: 85 % wełna, 15 % jedwab.

Kraj pochodzenia produktu: Włochy.

 

Madiva to firma rodzinna założona w 1953 roku. Firma znajduje się w Valdengo, słynnej stolicy wełny. Madiva specjalizuje się
w produkcji wysokiej jakości włoskiej bielizny i odzieży. Cały cykl produkcyjny odbywa się we Włoszech, od tkania surowców
do produkcji bielizny, poprzez etap projektowania i szczegółowej kontroli- 100% Made in Italy. Produkty Madiva to ogromne
doświadczenie w doborze materiału, ciągłe badania stylistycznej w zgodzie z nowymi trendami w modzie, zastosowanie
wysokiej jakości maszyn i kontrola jakości przez wysoko wyspecjalizowanych pracowników.

Wełna ma bardzo dużo właściwości zdrowotnych, szczególnie polecana w leczeniu schorzeń reumatycznych, eliminuje
szkodliwe dla organizmu jony dodatnie, zastępując je jonami ujemnymi, zwiększa się odporność naszego organizmu. Wełna
likwiduje nerwobóle, powoduje lepsze krążenie krwi. Wełna najwyższej jakości nie drażni skóry, nie wywołuje alergii. Wełna ma
właściwości higroskopijne, czyli produkty wełniane dobrze wchłaniają wilgoć i utrzymują stałą temperaturę ciała oraz mają
właściwości termiczne chroniąc przed chłodem, a przy tym przepuszczają powietrze.

Jedwab jest najbardziej ekskluzywnym włóknem na świecie i ma także bardzo dużo właściwości zdrowotnych. Jedwab ma
dużą zdolność termoregulacji, dzięki czemu ciało się nie poci. Bielizna jedwabna "oddycha" i w ten sposób pomaga zachować
naturalną temperaturę ciała. Produkty jedwabne zimą grzeją, a latem chłodzą. Jest bardzo przyjemny w dotyku ze względu na
swoją cienkość i miękkość.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar bielizny damskiej: 3 (eu S) , 4 (eu M) , 5 (eu L)
Kolor: waniliowy
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